Администрация сельского поселения Ключевский сельсовет
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июля 2015 года № 24

"О присвоении адреса земельному участку, расположенному в с. Кучаново Аскинского района  Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядоченья нумерации земельных участков на территории сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с кадастровыми номером 02:04:100301:37 площадью 1964  кв.м, расположенному на землях населенных пунктов с видом разрешенного использования  для ведения личного подсобного хозяйства, присвоить адрес: Республика Башкортостан, Аскинский район, сельское поселение Ключевский сельсовет, с. Кучаново, ул. Центральная, д.4а
2.Внести изменения в характеристику земельного участка в государственном кадастре недвижимости.
    3.Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Ключевский сельсовет
муниципального района
Аскинский район
                                            Республики Башкортостан
Ф.К. Камалдинова